
オフセットの場合

ココに当たって
ズレてました

サイズ

#1

#1/0

#2/0

#3/0

#4/0

#5/0

入数

5

5

5

4

4

4

価格（税別）

420 円

420 円

420 円

420 円

420 円

420 円

パワーゲーム必携の最強仕様！極太カーボンワイヤーでデカバス対応！

秦 拓馬プロプロデュース。 パイルドライバー” ヘビー” はまさにビッグバスを確実に獲るためのアイ

テム。 極太カーボンワイヤー素材を使用し、 デカバスの強烈なファイトにも負けず、 太く強いラインと

の相性が抜群。 コークスクリューワームキーパーがワームをガッチリホールドし、 ズレを気にせず釣

りに集中できます。 

■ワイドゲイプ形状
ワイドゲイプ形状により、 大型のバルキーボ
ディワームともマッチ。 ワームサイズを選ば
ずに使える使い勝手の良いデザインです。

■超ヘビーワイヤー採用
デカバスの強烈な引きに負け
ない超ヘビーワイヤーを採
用。 太くて強いラインを使用
する際も安心です。

■カバーコンタクトキール
ワームのヘッド部分よりもフックのキール部が前にあること
で、 ワームがカバーにぶつかってめくれあがったりズレたり
するのを防ぎます。

■コークスクリューワームキーパー
ガッチリとホールドしズレを徹底解消するコー
クスクリューワームキーパー。 ステンレス素
材を採用し、 強度と耐久性がアップ！

■極太カーボンのメリット

・ 強い伸びのないフロロや PE と相性がいい

・ ノーシンカーでさらにフォールスピードを早くできる

・ デカバスの引きにも負けないパワー

・バルキーな高比重ワームのバランスが取りやすい。

PILE DRIVER ”HEAVY” [パイルドライバー”ヘビー”]
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